
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1071/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 

Dąbrowa Górnicza na rzecz ich dotychczasowych użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.), art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Dąbrowa Górnicza 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Określa się warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Dąbrowa 

Górnicza na rzecz użytkowników wieczystych występujących z żądaniem sprzedaży tych nieruchomości. 

§ 2. Jednorazową cenę nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu ustala się 

w wysokości wartości prawa własności nieruchomości określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 3. Dotychczasowy użytkownik wieczysty będzie zobowiązany do pokrycia kosztów związanych 

z realizacją zgłoszonego roszczenia o sprzedaż nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 8695


		2023-11-29T11:28:11+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




